Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

08/04/241

Presidente

Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única
discussão, na Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada, o Projeto de

Lei Complementar n° 06/2014.

(?)94áirega
- g7a~_oraciow,a(do,(20,,dad, -

- SP

SON PINHEIRO

RESOLUÇÃO N° 4.143, DE 08 DE ABRIL DE 2.014.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz
publicar a seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a
Lei Orgânica do Município de Ibitinga, de 05 de
abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo
Plenário na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos
dos presentes, sem emendas e em única votação, o Projeto de Lei de autoria do
Prefeito Municipal da Estância Turística de Ibitinga, altera Quadro de Pessoal da
Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ibitinga, criado pela Lei Municipal 1.706,
de 25 de julho de 1990, e dá outras providências; Tudo conforme consta do Processo
Legislativo Complementar n° 06/2014.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril
de 2.014.

GUILHERME DE SOUZA MARTINS
2° Secretário

DR. MARCEL PI 	 DA COSTA
Pres nte

Ç-; (-- -
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

fça,jr
JEAN FERREIRA DA SILVA

1° Secretário

DR. MARCEL PINJIO DA COSTA
Presr nte

GUILHERME SOUZA MARTINS
ecretá rio

w. ;a (3)9é-a - SP
- go,4,A.9racáv,wid„ 03„ech,,J, -

RESOLUÇÃO N° 4.143, DE 08 DE ABRIL DE 2.014.

-&~

ALTERA QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, CRIADO PELA LEI MUNICIPAL 1.706, DE 25 DE JULHO

DE 1990, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1.° Fica acrescentado ao Quadro de Pessoal Permanente, emprego público de
provimento por concurso público, regido pela CLT — Consolidação das Leis do
Trabalho, com vinculação ao Regime Geral da Previdência Social, descrito no
inciso I do artigo 5° da Lei n° 1.706, de 25/07/90, os empregos a seguir
discriminados:

Quantidade 	 Denominação 	 Referência
01 (um) 	 Eletricista 	 10 (dez)

Art. 2.° As despesas decorrentes da execução desta lei complementar correrão por
conta de dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se
necessário.

Art. 3.° Esta Lei Complementar entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 08 de abril de 2.014.

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, em
oito (08) de abril de dois mil e quatorze (2.014).

ShirleTAírue

arvalho Ruedas

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 min
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 11111111

	Page 1
	Page 2
	Page 3